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BIO CERTIFICAAT

CERTIFICAAT ALS BEDOELD IN ARTIKEL 35, LID 1, VAN VERORDENING (EU) 2018/848 INZAKE DE
BIOLOGISCHE PRODUCTIE EN DE ETIKETTERING VAN BIOLOGISCHE PRODUCTEN

Documentnummer: 1707650

Exploitant

Naam en adres van de exploitant:
Exploitatie Maatschappij Heerlijkheid
Mariénwaerdt V.O.F.

Marienwaerdt 't Klooster 5

Naam en adres van de controleautoriteit:

Skal Biocontrole
Postbus 384
8000 AJ Zwolle

4153 RR BEESD Nederland
Nederland NL-BIO-01
112121

Activiteit(en) van de exploitant
¢ Distributie/in de handel brengen

Categorie(én) producten als bedoeld in artikel 35, lid 7, van Verordening (EU) 2018/848 van het
Europees Parlement en de Raad? en productiemethoden

g) andere in bijlage I bij Verordening (EU) 2018/848 opgenomen of niet onder de voorgaande
categorieén vallende producten. Productiemethode:
¢ productie van biologische producten

Dit document is conform Verordening (EU) 2018/848 afgegeven om te verklaren dat de exploitant zich
onderwerpt aan de controles en voldoet aan de in deze verordening vastgestelde voorschriften.
Hiermee wordt bedoeld dat de genoemde producten en/of voortbrengingsprocessen voldoen aan de
eisen voor de biologische productiemethode.

Datum, plaats Certificaat geldig van 31 mei 2022 tot en met 31
december 2023

N. Klijnhout - Klijn, directeur
Zwolle, 31 mei 2022

1 Verordening (EU) 2018/848 van het Europees Parlement en de Raad van 30 mei 2018 inzake de biologische
productie en etikettering van biologische producten en tot intrekking van Verordening (EG) nr 834/2007 van de Raad
(PB L 150 van 14.6.2018.blz 1)
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Bijlage

Certificaatnr: 1707650

Heerlijkheid Mariénwaerdt / Landgoedproductie Heerlijkheid Mariénwaerdt \\ Marienwaerdt 't
Klooster 5, 4153 RR BEESD, Nederland

Deze marktdeelnemer is gecertificeerd voor navolgende producten of voortbrengingsprocessen:

Bij certificaathummer 1707650

Skalnummer 112121 \\ Certificaathummer 1707650 \\ NL-BIO-01

46 Groothandel

nummer

nummer

222685

222686

222687

222691

222692

222693

222695

222696

222698

omschrijving

46.3 Groothandel in voedings- en
genotmiddelen

omschrijving

Landgoedsappen

Dressings

Honing

Sauzen

Stroop

Marmelade

Curd

Chutneys

Moestuinjams

categorie

Biologisch

categorie

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

omvang

omvang

Skal
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nummer

222704

222710

222715

222717

222719

222720

222723

222724

223092

223235

223273

223293

224469

omschrijving

Koffiebonen

Bakmixen

Eierspecialiteit

Bier

Limonadesiropen

Koekjes

Zuivelproducten

Chocolade

Landgoedkazen naturel

Vleesproducten

Plantaardige olie

Thee

Landgoedkaas kruiden

categorie

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch

Biologisch
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Certificaatnr: 1707650

Heerlijkheid Mariénwaerdt, Marienwaerdt De Els 10, 4153 RP BEESD; (Rapportnr: 2413305):

82 Overige zakelijke dienstverlening
nummer omschrijving categorie omvang
82.92 Pakken, verpakken, sorteren Biologisch

Landgoedproductie Heerlijkheid Mariénwaerdt, Oude Waag 21, 4153 RP Beesd; (Rapportnr: 2413

10 Vervaardiging van voedingsmiddelen

nummer omschrijving categorie omvang
10.02 Afbakken Biologisch
47 Detailhandel
nummer omschrijving categorie omvang
47.01 Detailhandel in voorverpakte Biologisch
consumentenproducten
47.02 Detailhandel in niet-voorverpakte Biologisch
consumentenproducten
47.91.2 Webshop - gecertificeerd Biologisch
82 Overige zakelijke dienstverlening
nummer omschrijving categorie omvang
82.92 Pakken, verpakken, sorteren Biologisch

Exploitatie Maatschappij Heerlijkheid Mariénwaerdt V.O.F., Oude Waag 21c, 4153 RC BEESD; (Ra

10 Vervaardiging van voedingsmiddelen

nummer omschrijving categorie omvang
10.51.2 vervaardiging van kaas Biologisch
52 Opslag en dienstverlening voor vervoer
nummer omschrijving categorie omvang
52.10 opslag Biologisch
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